

## Halvårsrapport Q2 2014

### Free2move redovisar vinst

- **Nettointäkterna under Q1 – Q2 ca 4,1 MSEK**
- **Periodens rörelseresultat ca -1,4 MSEK**
- **Periodens resultat ca 1,0 MSEK**
- **Orderstocken vid periodens slut ca 0,9 MSEK**
- **Antalet aktier vid rapporttillfället 401 900 045 aktier**
- **Vinst efter skatt per aktie 0,5 öre/aktie**
- **Täckningsbidraget i F2M ökat från 32% till 43% i motsvarande period**

För mer information: se bolagets hemsida, [www.free2move.se](http://www.free2move.se) eller kontakta bolagets VD, AJ Johansson, 035-152260, [aj.johansson@free2move.se](mailto:aj.johansson@free2move.se)

Nästa rapporttillfälle: 2014-10-23 – Delårsrapport för Q1 – Q3 2014

#### VD har ordet

Free2move Holding AB arbetar vidare på den inslagna linjen från november 2012. Bolaget har tagit två väsentliga steg mot målsättningen att utveckla koncernen med flera teknikben. Det första var en emission som möjliggör satsningar på nya produkter och marknadsutveckling. Det andra är köpet av SensMaster Sdn Bhd, Malaysia, med eget produktutbud. Köpet ger även möjlighet att starta en ny lokal representation genom Twixt Technologies Sdn Bhd, för Bluetooth®- produkter från svenska bolaget. Twixt bedöms verksamt under Q3 - Q4 2014.

Orderstatistiken i Free2move är efter första halvåret bättre än föregående år medan omsättningen är lägre då ingången 2013 var med en "back-log" om 4,8 MSEK. Bättre kontroll över flödet från order till leverans har givit ett högre täckningsbidrag. Utöver de planerade aktiviteterna i marknadsföring tillförs nya resurser som skall leda till en väsentligen ökad omsättning på sikt.

Företrädesemission har genomförts under andra kvartalet med gott resultat.

Emissionen innebar att 203 337 745 stycken aktier utges med nominellt värde 0,05 SEK. Totala antalet aktier är därmed vid rapporttillfället 401 900 045 stycken.

Det är med glädje vi hälsar ett nästan dubblerat antal nya ägare välkomna.

Köpet av SensMaster är klart och bolaget ingår nu i koncernen med ett närliggande produktutbud i RFID (Radio Frequency Identification). Det innebär även en välbehövlig resursförstärkning för den asiatiska marknaden som utvecklas snabbt. Samarbetet som inleddes vintern 2013/2014 har varit positivt och vi ser nyttan av representationen i rätt tidszon och går vidare med att skilja verksamheterna genom ett nystartat Twixt med säljfunktion och logistik.

Vi har under vintern och våren varit huvudsakligen inriktade på att förstå och åtgärda de grundläggande problemen. Vi ser hur den svaga produktutvecklingen och funktionen som varit inom grundverksamheten inte tillåtit en ökad försäljning.



Emissionen ger oss nu utrymme för både nyutveckling och de marknads- och säljaktiviteter som bygger upp den grund koncernen behöver för en stabilt ökande försäljning.

Intresset för Free2move ökar samtidigt i vår omgivning, inte bara som ett resultat av eget arbete, då förtroendet även har ökat hos våra partners genom ägarnas uthållighet. Det är ett flertal nya möjligheter som öppnat sig genom emissionen i både teknik- och affärsinitiativ. Mest glädjande för framtiden är att dessa inte är geografiskt begränsade.

Resursförstärkningar sker nu i hög takt. Redan under våren anställdes ny Ekonomichef och under tidig höst kommer utvecklingsavdelningen i Halmstad att förstärkas med en till två personer.

Samtidigt rekryteras ytterligare personal till bolagen i Kuala Lumpur, Malaysia.

Marknads- och säljfunktion ses över och kompletteras under hösten.

Koncernen har med detta mer än dubblerat resurserna och skapat väsentligt effektivare funktion mot både kunder och produktion.

Det är en mycket spännande höst vi går till mötes då grunden är lagd för en bredare verksamhet med geografiskt större marknad. Det är en utmaning som vi gärna antar.

Avslutningsvis vill jag återigen tacka kunder, partners och leverantörer för all hjälp och goda råd vi fått i den tid av den förändring vi genomgår. Från VD skall även ett stort tack riktas till anställda, konsulter och styrelse för engagemang och insatser under kvartalet.

Delårsrapport för Q1 – Q3 avläggs den 23 oktober 2014.

Rapporten har inte granskats av revisor.

Med vänliga hälsningar

Anders Johan Johansson  
VD

#### **About Free2move Holding AB**

*Free2move Holding markets high performance low energy wireless technologies under two brand names: Free2move and SensMaster.*

*Free2move is a leader in Bluetooth® products characterised by long-range, simplicity and low cost integration. Free2move's embedded modules are easy to in-design for customers, allowing for cost effective solutions of their products. Free2move designs complete integrated solutions with defined interface for data and audio communication.*

*SensMaster specialises in end-user products for identification (RFID), security and wireless sensing. SensMaster's products are employed in industries such as air transportation, manufacturing, oil & gas; typically in applications for asset tracking, security, safety and environmental monitoring.*

#### **For further information, please contact**

CEO Anders Johan Johansson, [aj.johansson@free2move.se](mailto:aj.johansson@free2move.se)

## Koncernresultaträkning

	2014-01-01 2014-06-30	2013-01-01 2013-06-30	2012-01-01 2012-06-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3 992 011	6 722 746	8 280 582
Övriga rörelseintäkter	109 346	419 021	27 520
<b>Summa omsättning</b>	<b>4 101 357</b>	<b>7 141 767</b>	<b>8 308 102</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	- 2 156 798	- 4 600 055	- 5 405 939
Övriga externa kostnader	- 2 232 679	- 3 439 193	- 2 467 094
Personalkostnader	- 829 606	- 1 570 642	- 1 864 019
Av- och nedskrivningar	- 295 185	- 285 702	- 851 326
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 5 514 268</b>	<b>- 9 895 592</b>	<b>- 10 588 378</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>- 1 412 911</b>	<b>- 2 753 825</b>	<b>- 2 280 276</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	1 851 120
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 170 250	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 255 391	- 311 083	- 411 483
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>1 914 859</b>	<b>- 311 083</b>	<b>1 439 637</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>501 948</b>	<b>- 3 064 908</b>	<b>- 840 639</b>
Uppskjuten skatt	480 797	670 763	704 394
<b>Periodens resultat</b>	<b>982 745</b>	<b>- 2 394 145</b>	<b>- 136 245</b>

## Koncernbalansräkning

Tillgångar	2014-06-30	2013-06-30	2012-06-30
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	4 956 240	4 285 722	12 824 824
Goodwill	7 040 645	6 700 420	6 700 420
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-	638	1 912
Teknisk utrustning	208 070	70 753	812 642
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	406 722	406 722	406 722
Uppskjuten skattefordran	4 134 509	3 006 763	5 429 295
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>16 746 186</b>	<b>14 471 018</b>	<b>26 175 815</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	1 243 636	1 140 984	1 709 162
Pågående arbete för annans räkning	497 037		
Förskott till leverantör	24 499	79 964	585 850
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	505 695	653 977	2 483 082
Aktuella skattefordringar	159 170	218 280	193 380
Övriga kortfristiga fordringar	1 049 788	569 323	128 374
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	<u>78 923</u>	<u>78 923</u>	<u>193 982</u>
	1 793 576	1 520 503	2 998 818
Kassa och bank	3 830 913	452 761	211 831
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 389 661</b>	<b>3 194 212</b>	<b>5 505 661</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>24 135 847</b>	<b>17 665 230</b>	<b>31 681 476</b>

## Koncernbalansräkning forts.

<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>2014-06-30</b>	<b>2013-06-30</b>	<b>2012-06-30</b>
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	9 928 115	5 422 622	7 336 244
Pågående nyemission	10 166 887	-	-
<b>Fritt eget kapital</b>			
Övrigt tillskjutet kapital	-	39 536	39 160
Fria reserver	30 674 268	30 635 105	29 327 758
Balanserad vinst eller förlust	- 34 971 330	- 28 224 647	- 19 946 873
Periodens resultat	982 745	- 2 394 145	- 136 245
<b>Summa eget kapital</b>	<b>16 780 685</b>	<b>5 478 471</b>	<b>16 620 044</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkning	4 049 348	3 751 665	3 676 118
Övriga skulder kreditinstitut	-	3 124 027	2 786 214
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 049 348</b>	<b>6 875 692</b>	<b>6 462 332</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristig del av långfristigt lån	-	109 987	801 564
Kortfristigt lån	500 000	1 330 000	2 950 000
Leverantörsskulder	1 565 209	3 365 095	2 681 755
Övriga kortfristiga skulder	328 279	263 326	804 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	912 326	242 659	1 360 807
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 305 814</b>	<b>5 311 067</b>	<b>8 599 100</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>24 135 847</b>	<b>17 665 230</b>	<b>31 681 476</b>
<b>Ställda säkerheter</b>	-	8 800 000	8 800 000
<b>Ansvarförbindelser</b>	Inga	Inga	Inga

## Kassaflödesanalys för koncernen

	2014-01-01 2014-06-30	2013-01-01 2013-06-30	2012-01-01 2012-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster	- 1 412 911	- 2 753 825	- 2 280 276
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2 542 534	285 702	851 326
Erlagd ränta	- 255 391	- 311 083	- 411 483
Erhållen ränta	46 224	-	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>920 456</b>	<b>- 2 779 206</b>	<b>- 1 840 433</b>
Ökning/minskning varulager	33 499	- 139 097	- 946 637
Ökning/minskning kundfordringar	1 169 283	296 006	- 1 997 472
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	- 799 786	- 49 147	715 139
Ökning/minskning leverantörsskulder	- 653 440	1 558 051	537 391
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	- 152 321	- 724 388	3 301 273
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>517 691</b>	<b>- 1 837 781</b>	<b>- 230 739</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>			
Inköp/försäljning andelar i koncernföretag	- 500 000		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	- 1 195 825		- - 2 662 223
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	- 109 460		- - 710 455
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>- 1 805 285</b>		<b>- - 3 372 678</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	-	7 515 460	3 982 270
Pågående nyemission	8 078 172	-	-
Upptagande av lån	110 769	360 086	32 090
Amortering av skuld	- 1 000 000	- 146 482	- 222 586
Amortering av lån genom kvittningsemission		- 5 509 000	-
Avskrivning skuld	- 2 124 027	-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>5 064 914</b>	<b>2 220 064</b>	<b>3 791 774</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>3 777 320</b>	<b>382 283</b>	<b>188 357</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>53 593</b>	<b>70 478</b>	<b>23 474</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>3 830 913</b>	<b>452 761</b>	<b>211 831</b>
Beviljad checkkredit	4 000 000	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad checkkredit	4 049 348	3 751 665	3 676 118
<b>Disponibelt</b>	<b>3 781 565</b>	<b>701 096</b>	<b>535 713</b>

## Moderbolagets resultaträkning

	2014-01-01 2014-06-30	2013-01-01 2013-06-30	2012-01-01 2012-06-30
<b>Övriga intäkter</b>	750 000	-	-
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	- 1 235 233	- 371 268	- 515 455
Personalkostnader	- 74 928		
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	- 1 310 161	- 371 268	- 515 455
<b>Rörelseresultat</b>	- <b>560 161</b>	- <b>371 268</b>	- <b>515 455</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	-	- 3 000 000	1 851 120
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 104 272	-	- 55 500
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	- <b>104 272</b>	- <b>3 000 000</b>	<b>1 795 620</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	- <b>664 433</b>	- <b>3 371 268</b>	<b>1 280 165</b>
Uppskjuten skatt	605 693	81 678	150 160
<b>Periodens resultat</b>	- <b>58 740</b>	- <b>3 289 590</b>	<b>1 430 325</b>

## Moderbolagets balansräkning

Tillgångar	2014-06-30	2013-06-30	2012-06-30
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	10 173 000	9 673 000	9 623 000
Fordringar hos koncernföretag	3 181 660	-	12 663 144
Andra långfristiga värdepappersinnehav	406 722	406 722	406 722
Uppskjuten skattefordran	<u>1 129 774</u>	<u>338 678</u>	<u>690 053</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>14 891 156</b>	<b>10 418 400</b>	<b>23 382 919</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar koncernföretag	937 500	-	-
Övriga kortfristiga fordringar	<u>687 624</u>	<u>-</u>	<u>900</u>
	1 625 124	-	900
Kassa och bank	3 572 425	26 816	456
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 197 549</b>	<b>26 816</b>	<b>1 356</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>20 088 705</b>	<b>10 445 216</b>	<b>23 384 275</b>



## Moderbolagets balansräkning forts

<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>2014-06-30</b>	<b>2013-06-30</b>	<b>2012-06-30</b>
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	9 928 115	5 422 622	7 336 244
Pågående nyemission	10 166 887	-	-
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>20 095 002</b>	<b>5 422 622</b>	<b>7 336 244</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Övrigt tillskjutet kapital	-	39 160	39 160
Fria reserver	30 674 268	30 635 107	21 206 025
Balanserad vinst eller förlust	- 32 325 657	- 24 790 018	- 9 656 780
Periodens resultat	- 58 740	- 3 289 590	1 430 325
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>- 1 710 129</b>	<b>2 594 659</b>	<b>13 018 730</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>18 384 873</b>	<b>8 017 281</b>	<b>20 354 974</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skuld koncernföretag	117 500	1 083 331	-
Leverantörsskulder	391 652	-	-
Övriga kortfr. skulder	500 000	1 330 000	2 950 000
Upplupna kostnader	694 680	14 604	79 301
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 703 832</b>	<b>2 427 935</b>	<b>3 029 301</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>20 088 705</b>	<b>10 445 216</b>	<b>23 384 275</b>

## Kassaflödesanalys för moderbolaget

	2014-01-01 2014-06-30	2013-01-01 2013-06-30	2012-01-01 2012-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster	- 560 161	- 371 268	- 515 455
Erlagd ränta	- 104 272	-	- 55 500
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>- 664 433</b>	<b>- 371 268</b>	<b>- 570 955</b>
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	- 1 625 124	-	900
Ökning/minskning leverantörsskulder	509 152	-	-
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	- 370 041	308 437	1 130 181
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>- 2 150 446</b>	<b>- 62 831</b>	<b>558 326</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>			
Lämnat aktieägartillskott	-	- 3 000 000	-
Inköp/försäljning andelar i koncernföretag	- 500 000	-	1 851 120
Periodens lämnade lån till koncernföretag	- 1 855 398	1 083 331	- 6 391 772
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>- 2 355 398</b>	<b>- 1 916 669</b>	<b>- 4 540 652</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	-	7 515 460	3 971 110
Pågående nyemission	8 078 172	- 5 509 000	-
Teckning av optioner	-	-	11 160
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>8 078 172</b>	<b>2 006 460</b>	<b>3 982 270</b>
Periodens kassaflöde	3 572 328	26 960	- 56
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>97</b>	<b>- 144</b>	<b>512</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>3 572 425</b>	<b>26 816</b>	<b>456</b>

**Aktiekapitalets utveckling**
**2006**

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Bolagsbildning	2006-05-31	4 603 800	1 841 520	1 841 520	4 603 800
Nyemission	2006-11-23	418 500	167 400	2 008 920	5 022 300

**2007**

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2007-03-07	125 391	50 156,50	2 059 076,50	5 147 691
Nyemission	2007-03-08	1 166 000	466 400	2 525 476,50	6 313 691

**2009**

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2009-04-17	100 000	40 000	2 565 476,50	6 413 691

**2010**

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2010-03-22	100 000	40 000	2 605 476,50	6 513 691
Nyemission	2010-07-14	569 759	227 903,60	2 833 380	7 083 450
Nyemission	2010-07-14	100 000	40 000	2 873 380	7 183 450

**2011**

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2011-03-17	630 000	252 000	3 125 380	7 813 450
Nyemission	2011-12-06	1 600 000	640 000	3 765 380	9 413 450

**2012**

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2012-01-11	53 000	21 200	3 786 580	9 466 450
Nyemission	2012-03-16	7 998 160	3 199 264	6 985 844	17 464 610
Nyemission	2012-06-04	876 000	350 400	7 336 244	18 340 610

**2013**

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Minskning AK	2013-01-25		- 6 419 214	917 030,50	
Nyemission	2013-01-25	8 772 500	438 625	1 355 655,50	27 113 110
Nyemission	2013-04-19	81 339 330	4 066 967	5 422 622	108 452 440
Nyemission	2013-10-10	90 109 860	4 505 493	9 928 115	198 562 300

**2014**

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2014-07-02	203 337 745	10 166 887	20 095 002,25	401 900 045